PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE/PE

Edital de Retificação nº 002/2016

A Comissão da Seleção Pública, no uso de suas atribuições legais faz saber que, de

acordo com as análises e auditorias internas do Edital da Seleção Pública Simplificada

foi constatada a necessidade de retificações da seguinte forma:

Art.  1º.  Acolher  o  pedido  de  suspeição,  por  questão  de  foro  íntimo,  invocado  pelo

Presidente  da  comissão,  Aloísio  Antonio  de  Brito,  de  modo  que  a  presidência,  nos

termos  do  Decreto,  passará  a  ser  exercida  pelo  Vice-Presidente  Sr.  Kerley  Batista

Lafayette.

Arcoverde-PE, 04 de maio de 2016.

Kerley Batista Lafayette

Presidente (em exercício) da Comissão da Seleção Pública.

1